
b 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , 
   
   

: de 
la- escritura” pública de: const Itución «de, ACUADOS'S,A. otorgada 

, ante el Notario ¡Décimo: Primero: del contón/Guayaquil el 23 de 
mayo des1907%p kjuntamenté! con 18 solicitud. para! su aprobación; 

SA 

QUE la Unidad Jurídica, ha “emtrido nforme favorable para la 
aprobación solicitada; A 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor 
Superintendente de Compañías, mediante Resoluciones No-- ADM--92483 
de 18 de noviembre de 1992, ADM=93213 .de 1 de diciembre de 1993; 
y, ADM-97120 de 21 de marzo de. 1997, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de ACUADOS S.A., con 
domicilio en Machala, en los términos constantes en la referida 
escritura. : 

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Primero 
del cantón Guayaquil tome nota al margen de' la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; 
b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala inscriba 
la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos 
funcionarios 'sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO,- DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Machala, 

COMINIQUESE,- DADA y firmada en Machala. 10 9 JUN 1997 

  

OPA/LRL/ 
JEO 
97.06.18 

CEH TL 

a 
o



  

FICO: Que le presente Resolución 
vr 

en el Registro” 

    

en 

  

, ag 

      

    

  

    

  

A REGISTRADOR MERCANTIL; 
- DEL:CANTON MÁCHALA 

   
queda 

mercantil” o VEL O N2 435 y ¿anotada 

    

1.997 

   

          

(pr 

noo da 
N] , 2 . . oa a . po 

- A 

AE 

. : Ce TN Lor pe pava 

; J ¿ : CI ESO ! 
« n Lap LI 

era pin He A: : a 
1 DA 3 Dep to a e” 

] : : ! a : 4 Pa LL. 

Ls Cuts z o, E Po e , 
pr . 7 : e “4 a a : 

o. a . . Ci os Donar 

pa hr boa roza 

pr EA pp Aa Co YT pa 
7 .. y z ! pe Para a e ba L 

: EN pot Lo 

  

e
 Es
 

=
 

q”
 

go
 

Er
 

      

inscrita 

 


